

## **Billigst mulig drivstoff – hvorfor og hvordan!**

### **Hvorfor.**

Billigst mulig drivstoff betyr at all transport fungerer optimalt. Det gjelder vare- såvel som person-transport. Når høye drivstoffpriser har bidratt til å øke priser på varer og tjenester så vil konkurransen med basis i lave drivstoffpriser bringe prisene ned igjen. En nedsetting av prisene vil ha en umiddelbar effekt på personlige økonomier der billigere persontransport har en stor betydning. Offentlig transport vil kunne regulere prisene ned umiddelbart! etc. Det skulle ikke være tvil om at billigst mulig drivstoff er å etterstrebe og prioritere.

### **Hvordan.**

Billigst mulig drivstoff i Norge får man hvis et statlig drevet raffineri kjøper råoljen i bulk når den er billig. Det får man når staten benytter avkastningen fra oljefondet til å betale for råoljen. Det får man når man i kalkylen av drivstoffprisen til forbruker, setter råoljekostnaden til null. Det får man når man ikke avgiftsbelegger drivstoffet. På denne måten får man ikke bare en billigst mulig drivstoffpris men en som er den samme stabilt hele døgnet, året og landet rundt!

Det forutsettes at distribusjon og salg til forbruker overtas av staten for å sikre samme og lavest mulige pris til alle forbrukere i landet.

### **Alle vil egentlig dette!**

Demokratiet er politikerne. De er der for folket og nasjonen! Partipolitikk bør ikke være til hindring for en riktig ressurspolitikk. Når andre oljenasjoner får til dette så skulle det bare mangle at ikke demokratiet Norge får det til.

Demokratiet bør ikke være en hindring! Alle vil egentlig dette! Du som ikke trenger billig drivstoff fordi du ikke har bil, er avhengig av at vare og persontransport fungerer best og billigst mulig og du bør være for at dette gjennomføres.

### **Vannkraft er også en ressurs.**

Den politikken som der må føres bør følge de samme prinsipper som er presentert her. Energi er en ressurs som billigst mulig tjener land og folk best! Oppgaven er klar!

Slik maksimerer man samfunnets inntekter og får mer til viktige formål.